
   COMUNE DI MONTELPARO
COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL
      RESPONSABILE UFFICIO

       SEGRETERIA - S.C.A.L.E.
    109020

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  30 DEL  27-07-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA  PER INCARICO LEGALE AVV. ACHILLE
CASTELLI PER COSTITUZIONE IN GIUDIZIO C/O TRIBUNA=
LE DI FERMO RICORSO A.E..

-------------------------------------------------------------------

CIG: Z6C1F8385E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 5/2015 del 06/07/2015;

     DATO ATTO che questo Ente è stato citato in giudizio, presso il Tribunale di
Fermo, dal Sig. A.E. che ha ricorso contro il provvedimento di decadenza dall'
assegnazione dell' allogio ERP fissando l' udienza davanti al Giudice per il
prossimo 07.09.2017;

  VISTA la deliberazione di G.C. n. 41 del 20.07.2017, dichiarata immediatmente
eseguibile, con la quale questo Ente si è costituito in giudizio presso il Tribunale
di Fermo per il ricorso presentato dal Sig. A.E. incaricando l’Avv. Castelli Achille
con studio ad Altidona (FM) in via Cherubini n. 25;

   VISTA la proposta economica del professionista incaricato Avv. Castelli
Achille con studio ad Altidona (FM) in via Cherubini n. 25 pervenuta ed
acquisita al protocollo di questo Ente con il n. 2921 in data 19-07-2017;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 14 del 18.04.2017 ad oggetto:
"Approvazione bilancio di previsione anno 2017-2019", esecutiva ai sensi di
legge;

RITENUTO necessario assumere per lo scopo un impegno di spesa di
complessivi € 3.648.80;

   VISTI gli artt. 9 e 10 del vigente regolamento per il conferimento degli
incarichi approvato con atto G.C. n. 40/2010;

DETERMINAZIONI SCALE n. 30 del 27-07-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei
servizi - Dotazione organica e norme di accesso;

VISTI lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità
;

   DATO ATTO che sul presente provvedimento è stato espresso il parere
dell’Ufficio competente attestante la copertura finanziaria ai sensi del D. Lgs.
267/00;

   TUTTO ciò premesso;

D E T E R M I N A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

- DI AFFIDARE all’Avv. Castelli Achille con studio ad Altidona (FM) in via
Cherubini n. 25 l’incarico legale per tutelare gli interessi del Comune di
Montelparo per il ricorso di cui in oggetto, per un costo totale complessivo
presunto di € 3.648,80;

- DI IMPUTARE la spesa suddetta di € 3.648,80 al capitolo 138 del bilancio
2017;

- DI DARE ATTO che si provvederà ad impegnare eventuali ulteriori somme
qualora si proceda in più gradi di giudizio;

- DI COMUNICARE il presente atto all’Avv. Castelli Achille con studio legale in
via Cherubini n. 25 di Altidona (FM);

La presente determinazione, unitamente alla documentazione giustificativa,
viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti, a
norma dell’art.184 del del T.U. 18 agosto 2000 n.267.

DETERMINAZIONI SCALE n. 30 del 27-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



DETERMINAZIONI SCALE n. 30 del 27-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.

li ..............
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Rag. Teresa Accorsi

======================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
[] La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio.

li,                                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire  per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

Visto:                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

A norma dell'art. 10 del D.Lgs. n. 267/2000, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

DETERMINAZIONI SCALE n. 30 del 27-07-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTELPARO


